
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 г. № 86

Об избрании Главы Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», Законом Свердловской
области от 10.10.2014 № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления
муниципальных образований», расположенных на территории Свердловской
области», рассмотрев решение конкурсной комиссии по результатам конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Качканарского городского округа от
21.09.2023 №2/10, руководствуясьст. 23 Устава Качканарского городского округа,
Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Качканарского городского округа из числа кандидатов,
представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы Качканарского городского округа Ярославцева
Андрея Александровича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа
ВИр://Кеобб.га в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу наз:5< 00“Ух ‹оофициального опубликования. К°.
сдующий день после его
тре №,

Председатель Думыгородского округа


